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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Liggandeskytte, Rev 2. 
Korthåll (50 meter) 

 

Datum: 2023-08-19 

Arrangör: Axvall Skytteförening 

Plats: Skjutbanan i Brunsbo 

 

 

Resultat Mästerskapsfinal; Öppen. 

1 KASPER SVENSSON Skölvene/Ölanda Skf 193 144 337 Guld a) 

2 RICKARD LINDBERG Falköping Skg 187 142 329 Silver 

3 EVA BERG Skölvene/Ölanda Skf 185 136 321 Brons 

4 TOMMY JOHANSSON Alingsås Skarp 182 135 317  

5 ANTON MELIN Falköping Skg 181 135 316  

6 ÅSHILD BLAD Kinneved Skf 174 109 283  

 

 

Resultat Mästerskapsfinal; Veteran. 

1 STEFAN ENGSTRÖM Axvalls Skf 191 140 331 (10) Guld 

2 BJÖRN BOSTRÖM Tibro-Ransberg Skf 189 142  331 (8) Silver 

3 CHRISTER  FRITIOFSSON Tämta Skf 186 138 324 Brons 

4 JONNY FRITZON Kinneved Skf 186 135 321  
5 PERRY BERGSTRÖM Falköping Skg 182 137 319  
6 ANDERS JOHANSSON Alingsås Skarp 182 134 316  
7 INGEMAR HOGEDAHL Tämta Skf 179 136 315  
8 Leif GUSTAVSSON Sörby/Odensberg Skf 179 133 312  
9 MIKAEL SVENSSON Skölvene/Ölanda Skf 179 130 309  

 

 

Resultat Mästerskapsfinal; Ungdom. 

1 MAJA NYMAN Kinneved Skf 191 145 336 Guld 

2 LUKAS JOHANSSON Tibro-Ransberg Skf 192 141 333 Silver 

3 LINNEA NYMAN Kinneved Skf 187 142 329 Brons 

4 OLIVER MELIN Falköping Skg 185 137 322  

 

 

Resultat Mästerskapsfinal; Junior. 

1 HANNA HERMANSSON Bjärke Skf 189 143 332 Guld 

2 MATHILDA PETTERSSON Bjärke Skf 189 140 329 Silver 

3 ANTON MELIN Falköping Skg 181 135 316 Brons 

 

 
a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Grundomgång. 
. 
Grundomgången utgjordes av Muggaskjutningen omgång 5. 
Hederspriser enligt Muggaskjutningen. 
 

 KL11     
 

 Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Totalt  

 CASPER HÄGERVI Axvalls Skf 87 87 174  

 HILMER BLAD Kinneved Skf 88 84 172  

 JAMAJA ACHMED Skölvene/Ölanda Skf 91 88 179  

 JOEL HÖSLI Axvalls Skf 93 94 187  

       

 KL13     
 

1 LINNEA NYMAN Kinneved Skf 92 95 187  

2 OLIVER MELIN Falköping Skg 90 95 185  

      
 

 KL15     
 

1 LUKAS JOHANSSON Tibro-Ransberg Skf 99 93 192  

2 MAJA NYMAN Kinneved Skf 94 97 191  

      
 

 KL17     
 

1 MATHILDA PETTERSSON Bjärke Skf 94 95 189  

2 HANNA HERMANSSON Bjärke Skf 96 93 189  

3 NOEL THORSÉN Falköping Skg 94 93 187  

4 ANTON MELIN Falköping Skg 90 91 181  

      
 

 KL1     
 

1 TOMMY JOHANSSON Alingsås Skarp 91 91 182  

2 ÅSHILD BLAD Kinneved Skf 84 90 174  

      
 

 KL3     
 

1 EVA BERG Skölvene/Ölanda Skf 94 91 185 a) 

      
 

 KL4     
 

1 KASPER SVENSSON Skölvene/Ölanda Skf 95 98 193 a) 

2 RICKARD LINDBERG Falköping Skg 92 95 187  

      
 

 KL55     
 

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Totalt  

1 STEFAN ENGSTRÖM Axvalls Skf 97 94 191 c) 

2 CHRISTER  FRITIOFSSON Tämta Skf 92 94 186 c) 

3 JONNY FRITZON Kinneved Skf 95 91 186 c) 

4 INGEMAR HOGEDAHL Tämta Skf 89 90 179  

5 MIKAEL SVENSSON Skölvene/Ölanda Skf 93 86 179  
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

 KL65     
 

Pl. Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Totalt  

1 PERRY BERGSTRÖM Falköping Skg 92 90 182 c) 

2 ANDERS JOHANSSON Alingsås Skarp 93 89 182 c) 

3 LARS INGEMARSSON Lidköping Skf 87 85 172 c) 

4 OLOF DANIELSSON Bjärke Skf 84 85 169  

      
 

      
 

 KL75     
 

1 KERSTIN ENGSTRÖM b) Falköping Skg 97 95 192  

2 BJÖRN BOSTRÖM Tibro-Ransberg Skf 95 94 189 c) 

3 Leif GUSTAVSSON Sörby/Odensberg Skf 90 89 179 c) 

4 KENNY ALM b) Axvalls Skf 91 82 173  

5 VALTER ANDERSSON Tibro-Ransberg Skf 88 83 171  

      
 

 SEN SITT b)     
 

1 VANESSA HÖSLI Axvalls Skf 94 95 189  

2 JÖRGEN OLSSON Falköping Skg 92 93 185  

3 JIM OLSSON Falköping Skg 93 90 183  

4 HANS ERIKSSON Axvalls Skf 75 83 158  

      
 

 SEN LIGG b)     
 

1 JESSICA HJÄRTQVIST Axvalls Skf (Vg) 91 96 187  

2 LENA FLAMINIO Axvalls Skf 92 95 187  

3 STEFAN JOHANSSON Tibro-Ransberg Skf 93 90 183  

4 BIRGITTA E. WALANDER Axvalls Skf 89 92 181  

5 MONICA JOHANSSON Skövde Skg 92 89 181  

      
 

 Kikare     
 

1 ANNA LUNDBERG Götene Skg 98 99 197  

2 BERNHARD RAIMOND Götene Skg 98 97 195  

 

b)  Ej kvalat för DM-final. Skjuter med stöd. 

c) Klarat RM-kompetens 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Riksmedaljkompetenser: 

 
Skytt skall ha klarat guldmärket. (dvs ha skjutit i klass KL4) 

a) Klarat kompetens 


